ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 2                                                               г.Казань                                    от 19 июня 2020г.
	О приостановке действия республиканского проекта

«За здоровьем – в Крым!» в 2020 г.

Президиум Рескома Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В связи с обеспечением санитарно-эпидемиологического благополучия работников образования по недопущению распространения коронавирусной инфекции приостановить действие республиканского проекта «За здоровьем в Крым!» в 2020 году.

	  Председатель Рескома Профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П. Прохоров